Numero protocollo Data protocollo
del contratto

3976
3868
3771
3764
3755
3599
3455

del contratto

27/09/2023
21/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
06/09/2023
01/09/2023

Tipo nomina
o temporaneo fino al termine delle attivi
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
o temporaneo fino al termine delle attivi
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
o temporaneo fino al termine delle attivi

NO2 - Servizio annuale

Qualifica
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q23 - Collaboratore Scolastico
Q21 - Assistente Amministrativo

Q23 - Collaboratore Scolastico

Cognome e nome
CERESA ALESSANDRA
ARMATO MATTIA
VACANTI ALFIO
AUDDINO SALVATORE
SECCHI LAURA
CAPOFERRI FONTANA CRISTINA
MAGNO CARLA

Data inizio
27/09/2023
21/09/2023
19/09/2023
18/09/2023
18/09/2023
06/09/2023
01/09/2023

Data fine
30/06/2024
29/09/2023
30/06/2024
18/09/2023
15/10/2023
30/06/2024
31/08/2024

Ore settimanali
8 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore
36 ore

36 ore

Posizione
graduatoria

423
455
157
324
226
13
69

Punteggio
graduatoria

10
10
13
10,6
11,4
33,2
16



