

Numero protocollo del contratto	Data protocollo del contratto	Tipo nomina	Qualifica	Cognome e nome	Data inizio	Data fine	Ore settimanali	Posizione graduatoria	Punteggio graduatoria
3976	27/09/2023	o temporaneo fino al termine delle attivi	Q23 - Collaboratore Scolastico	CERESA ALESSANDRA	27/09/2023	30/06/2024	8 ore	423	10
3868	21/09/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q23 - Collaboratore Scolastico	ARMATO MATTIA	21/09/2023	29/09/2023	36 ore	455	10
3771	18/09/2023	o temporaneo fino al termine delle attivi	Q23 - Collaboratore Scolastico	VACANTI ALFIO	19/09/2023	30/06/2024	36 ore	157	13
3764	18/09/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q23 - Collaboratore Scolastico	AUDDINO SALVATORE	18/09/2023	18/09/2023	36 ore	324	10,6
3755	18/09/2023	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q23 - Collaboratore Scolastico	SECCHI LAURA	18/09/2023	15/10/2023	36 ore	226	11,4
3599	06/09/2023	o temporaneo fino al termine delle attivi	Q21 - Assistente Amministrativo	CAPOFERRI FONTANA CRISTINA	06/09/2023	30/06/2024	36 ore	13	33,2
3455	01/09/2023	N02 - Servizio annuale	Q23 - Collaboratore Scolastico	MAGNO CARLA	01/09/2023	31/08/2024	36 ore	69	16